

Kopy Goldfields AB (publ)
Pressrelease 8/2014
Stockholm, 14 augusti 2014

Kopy Goldfields slutför avtal för Krasny-projektet

Kopy Goldfields AB (publ) ("Kopy Goldfields" eller "Bolaget") är glada att kunna tillkännage att det sedan tidigare undertecknade avtalet med den ryska guldproducenten Open Joint Stock Company GV Gold ("GV Gold") slutfördes den 12 augusti 2014. I samband med att affären slutfördes erlade GV Gold 4 miljoner USD, varav 1 miljon USD skall tillfalla Kopy Goldfields och 3 miljoner USD är öronmärkta för fortsatta prospekteringsarbeten. Prospekteringsborrningen har startat.

Avtalet är nu helt slutfört och GV Gold har blivit ägare till 51% av Krasny projektet. Den första betalningen om 4 miljoner USD avser att täcka dels en kontantlikvid om 1 miljon USD till Kopy Goldfields-gruppen och dels prospekteringsarbeten inom steg 1 i det överenskomna prospekteringsprogrammet. Inom steg 1 inriktas borrhaktiviteterna på att bekräfta den existerande modellen av Krasny-mineraliseringen under 840 meter i strykriktningen och innebär 7 415 meters kärnboring och 1 733 meters dikningsprovtagning. Budgeten för steg 1 är 3 miljoner USD.

Budgeten för hela borrhprogrammets två steg uppgår till 6 miljoner USD och inkluderar alla prospekteringskostnader samt rapporteringen av mineralreserver enligt både rysk GKZ-klassificering och den internationellt vedertagna JORC-standard. Detta kommer att finansieras av GV Gold i enlighet med avtalet.

Programmet förväntas ta 18 månader inklusive rapportering av mineralreserver. Beroende på resultatet från rapporteringen av mineralreserver innehåller avtalet också en möjlig tilläggsköpeskilling om 2 miljoner USD i händelse av ett lyckat borrhprogram.

Kopy Goldfields tillhandahåller prospekteringstjänster för projektet såsom loggning av borrhkärnor, databashantering, modellering av fyndigheterna samt allmän planering av prospekteringsprocessen.

Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields, kommenterar nyheten: "Vi är glada att ha slutfört kontraktet och båda parter fokuserar nu all sin kraft på prospekteringen, vilken redan har startat. Målsättningen är att fältarbetet skall vara klart inom 12 månader."

Om GV Gold

GV Gold (OJSC Vysochaishy) är en rysk privatägd grupp av guldproducerande bolag med en hög effektivitetsnivå i produktionen. GV Gold är den åttonde största guldproducenten i Ryssland. Gruppen producerar mer än 5,4 ton (175,5 koz) guld per år och har en balanserad portfölj av prospekterings- och produktionstillgångar vilken innehåller 12 licenser i Irkutsk Regionen och Sakha (Yakutia) republiken. Den totala resurstillgången är 632 ton (20,32 Moz). År 2013 uppgick resultatet till 2,3 miljarder rubel (cirka 450 miljoner SEK). Bolaget planerar att år 2017 ha uppnått en årlig produktion om 9 ton (300 koz). Hemsida: <http://www.gvgold.ru/en/>.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till elva berggrundslicenser för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att skapa värde genom att identifiera och förvärva högpotentiella guldfyndigheter och därefter utföra tidig prospektering tills dess att fyndigheten antingen kan säljas eller utvecklas i samarbete med en annan partner under ett joint venture avtal.

Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800.

Aktien

Ticker: KOPY

<http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457>

Utestående aktier: 30 247 220